
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 63» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63») 
им. Космонавта Гагарина ул., 69/А, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-63-41 

e-mail: ds63@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 
от 09.01.2024 Ne 6 

O назначении ответственных за организацию обработки персональных 

данных B МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 63» 

Во исполнение главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации 

«Защита персональных данных работника», Федерального закона от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с 
Положением — об — особенностях — обработки — персональных — данных, 
осуществляемых без использования средств автоматизации, утвержденным 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687, 
Требованиями к защите персональных данных при их обработке в 
информационных — системах — персональных — данных, — утвержденными 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119, 

с целью организации обработки персональных данных в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр — детский сад № 63» (далее - МАДОУ), приказываю: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных заместителя заведующего Румяицеву ИрИНу ВЛЭДИМИ]]ОВНУ‚ 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных: 

- в своей работе руководствоваться требованиями Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и иных законодательных 

AKTOB, руководящих и нормативных документов ФСТЭК, ФСБ, Федеральной 

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций, а также принятыми в Организации локальными нормативным 

актами и организационно-распорядительными документами; 

- осуществлять свою деятельность в  соответствии с  Инструкцией 

ответственного за организацию обработки п@\р‚ё‘ На 

3. Контроль за исполнением настоящегопр) 

мо 2р ‘о-детевай cag № 63, Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад № 63» 

© приказом ознакомлены: 

заместитель заведующего % И.В. Румянцева 


